



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALI

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Un. Gestora: PMSPA

Processo Adm: 4336/2023

Nº Edital: 056/2023

Modalidade: Pregão Eletrônico

Tipo de Licitação: Menor preço p/Item

Data: 14/11/2023

Horário: 09:00

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de madeira para produção e criação de móveis, objetos de decorações de eventos em datas especiais como: Natal, Páscoa, Carnaval e etc, e manutenção de móveis e objetos da Secretaria Municipal de Cultura e seus equipamentos, conforme especificações e condições estabelecidas neste Termo de Referência, em sistema registro de preços.

Tipo de Benefício: -

Item	Produto	Und.	Qtd	VI. Estimado	VI. Total
1	Compensado naval 10mm (2,20 X 1,60)	unid	80,00	403,3800	32.270,40
Descr:					
2	Compensado naval 15mm (2,20 X 1,60)	unid	70,00	522,0300	36.542,10
Descr:					
3	Compensado naval 4mm (2,20 X 1,60)	unid	35,00	206,5900	7.230,65
Descr:					
4	Compensado naval 6mm (2,20 X 1,60)	UNI	35,00	250,0700	8.752,45
Descr:					
5	Fita De Borda Flexível Mdf De 15mm Rolo Com 10 Metros	ROLC	120,00	15,5800	1.869,60
Descr:					
6	Folha de Mdf 15mm Branco 2,75X 1,83	UNI	50,00	514,2400	25.712,00
Descr:					
7	Folha de Mdf 4mm Branco 2,75X 1,83	UNI	35,00	194,6300	6.812,05
Descr:					
8	Folha de Mdf 4mm Cru 2,75X 1,83	UNI	35,00	119,8900	4.196,15
Descr:					
9	Folha de Mdf 9mm Branco 2,75X 1,83	UNI	35,00	383,7100	13.429,85
Descr:					



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALI

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Un. Gestora: PMSPA

Processo Adm: 4336/2023

Nº Edital: 056/2023

Modalidade: Pregão Eletrônico

Tipo de Licitação: Menor preço p/Item

Data: 14/11/2023

Horário: 09:00

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de madeira para produção e criação de móveis, objetos de decorações de eventos em datas especiais como: Natal, Páscoa, Carnaval e etc, e manutenção de móveis e objetos da Secretaria Municipal de Cultura e seus equipamentos, conforme especificações e condições estabelecidas neste Termo de Referência, em sistema registro de preços.

Tipo de Benefício: -

Item	Produto	Und.	Qtd	Vi. Estimado	Vi. Total
10	Folha de Mdf 9mm Cru 2,75X 1,83	UNI	35,00	251,0300	8.786,05
Descr:					
11	Sarrafos aparelhados angelim 2,5 x 7	MT	200,00	47,4800	9.496,00
Descr:					
12	Sarrafos aparelhados de pinos 2,5 x 7	MT	100,00	23,1000	2.310,00
Descr:					
				Valor Global	157.407,30